
Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

р'/ /о ЛМ9- №

Об утверждении результатов участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019 -2020 учебного года по физике

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физике 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по физике.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН N°. ОТ ■ /&> 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

по физике 7 класс

максимальный балл 40

№
п/п

Ф ам и л и я ,и м я . отчество  участника 
ш ко л ьн о го  этапа

К ласс К оличество
баллов,

набранное
участником

Процент
вы полнения

С татус участни ка 
(победи тель, призёр, 

участник)

Н аим енован ие общ еобразовательной организации

1 П лесовских  В аси л и са  А лександровна 7 30 75 победитель М А О У  М О  г.Н ягань "Гим назия"
2 Зы зда Н и ко л ай  А н дреевич 7 29 73 победитель М А О У  О С Ш  №  з
3 К ам алди н  Руслан  А лектинович 7 29 73 победитель М А О У  О С Ш  №  3
4 С тарости н а  К сени я Е вгеньевна 7 28 70 призер М А О У  М О  г.Н ягань "Гим назия"
5 Д м и триев  М акси м  В ладим ирович 7 26 65 победитель М А О У  М О  г.Н ягань "С О Ш  № 2"
6 А хун баб аев  Ш ах зо д  Ш ухратович 7 25 63 победитель М А О У  " С О Ш № Г
7 К остеров Д а н и и л  В икторович 7 25 63 призер М А О У  М О г. Н ягань С О Ш  №  14
8 М алы ш ева  А р и н а  А лександровна 7 25 63 победитель М А О У  "С О Ш  №  1"
9 М и нгалев  З ах ар  А лексеевич 7 23 58 призер М А О У  М О  г.Н ягань "Гим назия"

10 Б а ю б а н о в н а  Е лен а  И вановна 7 22 55 призер М А О У  "С О Ш  № 1"
11 Баркалов И ван 7 22 55 призер М А О У  О С Ш  №  3
12 К овалев Д а н и и л  Д енисович 7 22 55 участни к М А О У  М О  г.Н ягань "Гим назия"
13 М арки н а  П о л и н а  О леговн а 7 22 55 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
14 Раш кова А н астаси я  Д м итриевна 7 22 55 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И . Гордиенко
15 Б олотова А н астаси я  В адим овна 7 21 53 призер М А О У  "С О Ш  № 1"
16 У ш атов И горь О легови ч 7 21 53 призер М А О У  "С О Ш  № 1"
17 А б салям ова  З а р и н а  Газинуровна 7 20 50 призер М А О У  М О  г.Н ягань "СО Ш  № 2"
18 Д уд укалова  Д арья  И горевна 7 20 50 участник М А О У  М О  г.Н ягань "Гим назия"
19 К арасёв М ак ар  Е горович 7 20 50 призер М А О У  М О  г. Н яган ь "СО Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
20 К итаева В алери я  В ячеславовна 7 20 40 участник М А О У  М О  г. Н ягань С О Ш №  14
21 М акарова  Е к атер и н а  А лександровна 7 20 50 участни к М А О У  М О  г.Н ягань "Гим назия"
2 2 О лейни к  Н и к и та  А н дреевич 7 20 50 призер М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Гордиенко
23 П авловская А н ф и с а  М ихайловна 7 20 50 призер М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
24 С арап и н  И ван  И ванович 7 20 50 призер М А О У  М О  г.Н ягань "СО Ш  № 2"
2 5 С п и ряков  Д ан и л а  В ладим ирович 7 20 50 участник М А О У  М О  г.Н ягань "Гим назия"
26 Т кач ен ко  А р и н а  А натольевн а 7 20 50 участник М А О У  М О  г.Н ягань "Гим назия"
27 Ч араева О леся И ван овн а 7 20 50 призер М А О У  М О  г.Н ягань "СО Ш  № 2"
2 8 Ч уваш ова С оф ья  В итальевна 7 20 50 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"



2 9 Б усы ги н а  М ария И горевна 7 13 33 участник М АОУ О С Ш  №  3
30 К удряш ов А лексей Д анилович 7 13 33 участник М А О У  М О г.Н ягань "С О Ш  № 2"
3 1 С игарев М аксим  А лексеевич 7 13 33 участник М А О У  М О г.Н ягань "С О Ш  № 2"
3 2 Ю д и н а  В ероника А н дреевна 7 13 33 участник М А О У  М О г.Н ягань "Г им нази я"
3 3 Т ауш ан ков  А н дрей  А лександрович 7 11 28 участник М АОУ "С О Ш  № 1"
3 4 У сгархан ова  Д и ана Руслановн 7 11 28 участник М А О У  М О г.Н ягань "С О Ш  № 2"
3 5 Бондарь С ергей  М акси м ови ч 7 10 25 участник М АОУ О С Ш  №  3
3 6 В олнянская К сения П етровна 7 10 25 участник М А О У  М О г.Н ягань "Г им нази я"
3 7 П олутов Ян Д м и триевич 7 10 25 участник М А О У  М О г.Н ягань "Г им нази я"
3 8 Х ом якова В иктория Е вгеньевна 7 10 25 участник М А О У  М О г.Н ягань "Г им нази я"
3 9 Ш теф ан М аксим  С ергеевич 7 10 25 участник М А О У  МО г.Н ягань "Г им нази я"
4 0 М ард ан ова  Э лина И лю совна 7 9 23 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И . Гордиенко
41 У сольц ев  С авелий А лексеевич 7 9 23 участник М АОУ "С О Ш  № 1"
4 2 А гров Е гор А лександрович 7 6 15 участник М А О У  М О г.Н ягань "С О Ш  № 2"
4 3 К езля М арина Д м и триевна 7 6 15 участник М А О У  М О г.Н ягань "С О Ш  № 2"
4 4 Х орева  Е вгения Ю рьевн а 7 6 15 участник М А О У  М О г.Н ягань "С О Ш  № 2"
4 5 Е рош кин  Герм ан Е вгеньевич 7 5 13 участник М А ОУ О С Ш  №  3
4 6 А л и ева  Роза А хм едовна 7 4 10 участник М А ОУ "С О Ш  № 1"
4 7 Х асан ова  Д и лн ура О д иловна 7 4 10 участник М АОУ "С О Ш  № 1"
4 8 К онороева А настасия В икторовна 7 3 8 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш №  6" им. А. И. Г ордиенко
4 9 "Горохов Т им оф ей Д енисович 7 3 8 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Г ордиенко
5 0 П етруш кин  А лександр  С ергеевич 7 2 5 участник М АОУ О С Ш  №  3
51 Г алим ов Глеб А лександрович 7 1 3 участник М АОУ О С Ш  №  3
5 2 Зотова  А нна В ячеславовна 7 1 3 участник М АОУ О С Ш  №  3
53 Ц ибуля В иктория В асильевна 7 1 3 участник М А О У  М О г.Н ягань "С О Ш  № 2"
5 4 А б зги льди н  А ртур И льф атович 7 0 0 участник М А ОУ О С Ш  №  3
5 5 Б ураев Богдан С ергеевич 7 0 0 участник М А ОУ О С Ш  №  3
5 6 В аракси н а  К ира П етровна 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И . Гордиенко
5 7 К оны гин  Д м и трий  Русланович 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш №  6" им. А. И. Г ордиенко
5 8 К р ю ко ва  А л и са  А ндреевна 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш №  6" им. А. И. Г ордиенко
5 9 К узьм ич К ристи на Н и колаевн а 7 0 0 участник М А ОУ О С Ш  №  3
6 0 М ардам ш и н  Роберт И льф атович 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
6 1 Н и ки ти н а  Дарья С ергеевна 7 0 0 участник М А ОУ О С Ш  №  3
6 2 Н и колаев  А лексей А ртем ович 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш №  6" им. А. И. Г ордиенко
6 3 П ротасов А рсен ий  Ю рьевич 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "С О Ш №  6" им. А. И. Г ордиенко
6 4 С алар о в а  А лин а Ренатовна 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Г ордиенко
6 5 Ф и л и п п о ва  А нна Д м и три евн а 7 0 0 участник М А О У  М О  г. Н ягань "СОШ  №  6" им. А. И. Г ордиенко
6 6 Ф ролова А н гелина А ртем овна 7 0 0 участни к М А О У  М О  г. Н ягань "СО Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко



Приложение 2 к приказу КОиН №  ̂ от ^  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физике 8 класс

максимальный балл 40

JSro

п /п
Ф ам и ли я,и м я, о тч еств о  участни ка ш кольного 

эт а п а
Класс К олич ество  баллов, 

н абранное 
у ч астн и ком  

ш кольного  этапа

П роц ен т
вы полнения

С татус участни ка 
(победитель, при зёр , 

участни к)

Н аим енован ие общ еоб разовательн ой  организации

1 С толбова С о ф ья  А н д р еев н а 8 37 93 победитель М А О У  М О  г.Н яган ь "Г им назия"
2 Татунова И н н а  В л ад и м и р о вн а 8 37 93 победитель М А О У  М О  г.Н яган ь "Г им назия"

3 Чаны ш ева В л ад и сл ав а  В икторовна 8 30 75 призер М А О У  М О  г.Н яган ь "Г им назия"
4 Раджабов Р асу лд ж о н  Ф арходови ч 8 28 70 победитель М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2"

5 О хлопкова М ария В лад и м и ровн а 8 27 68 победитель М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко

6 Будник О леся Г ен н ад ьевн а 8 26 65 призер М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им . А. И. Г ордиенко

7 Бахнарь К сени я Р у сл ан о в н а 8 25 63 призер М А О У  М О  г.Н яган ь "Г им назия"
8 Загидуллин Раз иль Р ам зи л еви ч 8 25 63 призер М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко

9 Логу нова П о л и н а  С ер геев н а 8 25 63 призер М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Г ордиенко

10 Ч игринова А н н а  Р о м ан о в н а 8 24 60 победитель М А О У  О С Ш  №  3

11 Ковтун А л ексан д р  И гореви ч 8 21 53 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А . И. Гордиенко

12 Л изунов И лья Ю р ьев и ч 8 21 53 призер М А О У  О С Ш  №  3
13 Д адавова А й б ат  А б д у л б аси р о вн а 8 20 50 призер М А О У  М О  г .Н яган ь  "С О Ш  № 2"

14 К ардапольцева А л и н а  А лексеевна 8 20 50 призер М А О У  М О  г .Н яган ь "С О Ш  № 2"

15 С авельев Д м и тр и й  Ю рьеви ч 8 20 50 призер М А О У  О С Ш  №  3

16 К уницкий Д м и тр и й  С ергееви ч 8 19 48 участни к М А О У  О С Ш  №  3

17 М араховский В я ч е с л а в  С ергеевич 8 16 40 участни к М А О У  М О  г.Н яган ь "Гим назия"
18 Ром ина И р и н а  Е вген ьевн а 8 16 40 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь "Гим назия"
19 Д ворецкая Д арья  Д е н и с о в н а 8 14 35 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь "С О Ш  № 2"

2 0 К оуров П авел  А н д р еев и ч 8 13 26 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь С О Ш  №  14

21 Ф ролова В и к то р и я  В и тал ьев н а 8 12 30 участни к М А О У  М О  г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им . А . И. Гордиенко

2 2 Черню к М ария В л ад и м и р о вн а 8 12 30 участни к М А О У  М О  г.Н яган ь "Г и м н ази я”
2 3 В илисова В и ктория И го р ев н а 8 10 25 у частни к М А О У  "С О Ш  № 1"

2 4 П ервицких В а л е н т и н а  В ладиславовна 8 8 20 у частни к М А О У  "С О Ш  № 1"

2 5 П роничкин Глеб О легови ч 8 8 20 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь "Гим назия"
2 6 Б аласанян  А рам  Г ар еги н ови ч 8 6 15 участни к М А О У  М О  г .Н яган ь "Г им назия"
2 7 В орончихин  Д м и т р и й  А лександрович 8 6 15 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"

2 8 С авченко М и хаи л  Ю рьеви ч 8 6 15 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"

2 9 Х обока М акси м  В ад и м о ви ч 8 6 15 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"

3 0 Б адретди нов В л ад и сл ав  В адим ович 8 5 13 участни к М А О У  "С О Ш  № 1"



31 О щ еп кова  Е вгения А н д р еевн а 8 5 13 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н яган ь С О Ш  №  14
3 2 Речкалов  А рсений А лексеевич 8 5 13 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
33 С тепанов  В лад ислав  О легович 8 5 13 у ч а с тн и к М А О У  М О г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко
34 Т уруш ев  Егор К онстан ти н ови ч 8 5 13 у ч астн и к М А О У  "С О Ш  № 1"

35 А н ку гд и н о ва  Д арья С ергеевн а 8 3 8 у ч астн и к М А О У  М О  г.Н яган ь "Гимназия"
3 6 Бичев А лексей  В асильевич 8 3 8 у ч астн и к М А О У  М О  г.Н яган ь "Гимназия"
37 В орони н  А н тон  И льи ч 8 3 8 у ч а с тн и к М А О У  М О  г.Н яган ь "Гимназия"
38 Г араф утди н ов  А л ь б ер т  С алаватович 8 3 8 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1"

3 9 Т ом и лов  Н и ки та  Д м и тр и еви ч 8 3 8 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
4 0 А лексеев  И ван Ю рьевич 8 2 5 у ч астн и к М А О У  М О  г.Н яган ь "С О Ш  № 2"
41 А хм адуллин  М ар сел ь  В асильевич 8 2 5 у ч астн и к М А О У  М О г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Гордиенко

4 2 Г и ззатулли н а  Р е ги н а  А й р ато вн а 8 2 5 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3

43 Закиева А ли н а  Р у сл ан о вн а 8 2 5 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
44 Ким Д ар ья  Ю рьевн а 8 2 5 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  з

45 П роскуряков  П авел А ндреевич 8 2 5 у ч астн и к М А О У  М О г. Н яган ь  "С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко

4 6 Щ инов Ром ан А н д р ееви ч 8 2 5 у ч астн и к М А О У  М О  г.Н яган ь "Гимназия"
47 Н ескучаева  Е вгения А н дреевн а 8 1 3 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3

4 8 Ш ахоби д ди н ов  А км алж он  А нварж онович 8 1 3 у ч а с тн и к М А О У  М О  г.Н ягань "Гимназия"

4 9 А н и си м ова  А н астаси я  И горевна 8 0 0 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3

50 Б оган овская А н то н и н а  А н дреевна 8 0 0 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3

51 К араваев  С авелий В адим ович 8 0 0 у ч а с тн и к М А О У  М О г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко

52 Л озбен ев  А ртем  С ергееви ч 8 0 0 у ч а с тн и к М А О У  М О г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко

53 Март ы н о в а  А н астаси я  А н дреевна 8 0 0 у ч астн и к М А О У  М О  г.Н ягань "Гимназия"
54 П опов Е гор  С ер гееви ч 8 0 0 у ч а с тн и к М А О У  М О  г.Н ягань "Гимназия"
55 Руди В и о л етта  Я ко вл евн а 8 0 0 у ч астн и к М А О У  М О г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко

56 С ы чева  К сени я С ергеевн а 8 0 0 у ч а с тн и к М А О У  М О г. Н яган ь "С О Ш  №  6" им. А. И. Г ордиенко



Приложение 3 к приказу КОиН от f  2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году

по физике 9 класс

максимальный балл 50

№

п/п

Ф а м и л и я ,и м я , о т ч е с т в о  у ч а с тн и к а  

ш к о л ь н о го  эт а п а

К л асс К о л и ч ес тв о

б а л л о в ,

н а б р а н н о е

у ч а с тн и к о м

П р о ц е н т

в ы п о л н е н

И Я

С т ат у с  у ч а с т н и к а  

(п о б ед и те л ь , п р и зё р , 

у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ ео б р азо в а т ел ь н о й  о р га н и за ц и и

1 С е р б и н  Т и м о ф е й  Р у сл ан о в и ч 9 4 3 86 п о б е д и т е л ь М А О У  О С Ш  №  3
2 Е м е л ь я н о в а  К а р и н а  Д м и т р и е в н а 9 3 2 6 4 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н ази я "
3 А г а к и  В л а д и с л а в а  О л е го в н а 9 3 0 6 0 п р и зер М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н ази я "
4 С л е п у х и н  В а д и м 9 3 0 6 0 п р и зер М А О У  О С Ш  №  3
5 Т у п и ц ы н  Н и к и т а 9 3 0 6 0 п р и зер М А О У  О С Ш  №  3
6 К о н д а к о в а  А л е н а  А н д р ее в н а 9 2 8 56 п о б е д и т е л ь М А О У  "С О Ш  № 1 "
7 П о д г о р н а я  А л е к с а н д р а  П е т р о в н а 9 2 7 54 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И. Г о р д и е н к о
8 З а в р а ж и н  Е г о р  Д е н и с о в и ч 9 2 5 50 п р и зер М А О У  М О  г .Н я ган ь  "С О Ш  № 2 "
9 Т у п ы г и н  В и к т о р  В и тал ьев и ч 9 2 5 50 п р и зер М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о
10 Б ы л и н к и н  И в а н  С ер геев и ч 9 2 0 4 0 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
11 Т а р а с о в  Т и м о ф е й  И в а н о в и ч 9 2 0 40 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
12 И в а н о в  А л е к с е й  А л е к са н д р о в и ч 9 14 28 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г ан ь  "С О Ш  № 2 "
13 М ы к а ю  И в а н  В л а д и м и р о в и ч 9 14 28 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г ан ь  "С О Ш  № 2 "
14 К и р и ч е н к о  К и р и л л  Е в ге н ь е в и ч 9 13 26 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н ази я "
15 З а г р е т д и н о в а  А л и н а  И л ь н у р о в н а 9 12 24 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "
16 Р а д ж а б о в  С у л а й м о н  Ф а р х о д о в и ч 9 12 24 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г ан ь  "С О Ш  № 2 "
17 С о к о л о в  А л е к с а н д р  В л а д и м и р о в и ч 9 12 24 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
18 Б а л а б а н  С е р г е й  В л ад и м и р о в и ч 9 10 20 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н ази я "
19 К у к л а  И в а н  М и х ай л о в и ч 9 10 20 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я ган ь  "Г и м н ази я "
2 0 М а г о м е д о в  М у сл и м  Ч и н ги со в и ч 9 10 20 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г ан ь  "Г и м н ази я "
21 М а р т ы н о в  А л е к с а н д р  С е р ге е в и ч 9 10 20 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
2 2 М а т ю ш и н а  А н а с т а с и я  С е р ге е в н а 9 10 20 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г ан ь  "Г и м н а зи я "
2 3 М е ф о д и й  Е л и за в е т а  М а к с и м о в н а 9 10 20 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г ан ь  "Г и м н а зи я "
2 4 Н а з а р е н к о  В и к т о р и я  А н д р е е в н а 9 10 20 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
2 5 С к л я р  В л а д и с л а в  И го р ев и ч 9 10 20 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3

2 6 Т и м к о в  К и р и л л  С е р ге ев и ч 9 10 20 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  № 3

2 7 У л ь я н о в а  М а р и я  В л а д и м и р о в н а 9 10 20 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

2 8 У ш и я р о в  О л е г  Э д у а р д о в и ч 9 10 20 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  № 3

2 9 Х и с м а т у л л и н  Р у с т ем  А л ь ги с о в и ч 9 10 20 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  С О Ш  №  14



3 0 Ч у р б а н о в а  А н а с т а с и я  М а к с и м о в н а 9 10 2 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
31 Ш а в а л и е в а  А л и н а  Р а ф а э л е в н а 9 10 2 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
3 2 З а к и р о в  Н и к и та  Д м и т р и е в и ч 9 6 12 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
3 3 Н а си б у л л и н  А й н у р  И л ь га м о в и ч 9 6 12 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
3 4 Б р о в к и н  А р т ем  Е в г е н ь е в и ч 9 5 10 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
3 5 Л ю б и м о в  М а т в е й  А р т е м о в и ч 9 5 10 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
3 6 Л я ш е н к о  Д а н и л  С е р г е е в и ч 9 5 10 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
3 7 Б е зн и с к о  М а к си м  А н д р е е в и ч 9 4 8 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
3 8 К и и к б о е в  И с л ам  Ф а х р и д д и н о в и ч 9 4 8 у ч а с т н и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
3 9 Т о л к а ч е в  Е г о р  И г о р е в и ч 9 2 4 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
4 0 Ц а р е н к о в  В и к т о р  А л е к с а н д р о в и ч 9 2 4 у ч а с тн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
41 Б о н д а р е н к о  А р т ём  И г о р е в и ч 9 1 2 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
4 2 А б р а м е н к о в  И в ан  С е р ге е в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
4 3 Б а зу н о в  М атвей  В и т а л ь е в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
4 4 Б а р а н о в а  Д а р ь я  М а к с и м о в н а 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
4 5 Б а р и е в  Р ам и л ь 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
4 6 Б е л о н о г о в  С а в е л и й  С е р г е е в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
4 7 В о д о в о з о в а  А н ж е л и к а  Д м и т р и е в н а 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о
4 8 В о л к о в  С т еп а н  О л е г о в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
4 9 Г л о т к о  А л е к с а н д р  А л е к с а н д р о в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
5 0 Г р а б о в е ц к и й  С е р ге й  В л а д и м и р о в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
51 К а р е п а н о в  И л ь я  В и т а л ь е в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
5 2 К у зь м и н ы х  М а к си м  С е р г е е в и ч 9 0 0 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
53 Л е в и н  Г е о р г и й  В л а д и м и р о в и ч 9 0 0 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
5 4 Л и п а т о в  И в а н  А р т е м о в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
5 5 М а г а с у м о в а  А н г е л и н а  Р о б е р т о в н а 9 0 0 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
5 6 М а л ы ш е в а  М а р и я  А н д р е е в н а 9 0 0 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
5 7 М а н у ш и н а  Я н а  Е в г е н ь е в н а 9 0 0 у ч а с тн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
5 8 М а р к и н а  К с е н и я  П е т р о в н а 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
5 9 М е зе н ц е в  Д м и т р и й  Е в г е н ь е в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
6 0 М и к о в  В и т ал и й  И г о р е в и ч 9 0 0 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3
61 М и н е е в  Г л еб  В а л е р ь е в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
6 2 М и р о н о в  Д а н и л  Г е н н а д ь е в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
6 3 М о г и л е в е ц  К и р и л л  В и т а л ь е в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
6 4 Н а р к у л о в  А р с л а н б е к  У м м а т к у л о в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
6 5 П а в л о в с к и й  И в а н  В а д и м о в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
6 6 П е т у х о в  С т е п а н  А л е к с е е в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
6 7 П о м е л о в  А р с е н и й  Э д у а р д о в и ч 9 0 0 у ч а с т н и к М А О У  О С Ш  №  3
6 8 Ш е в ч е н о к  Я н  В и к т о р о в и ч 9 0 0 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3



Приложение 4 к приказу КОиН № от 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физике 10 класс_________

максимальный балл 50

№  п/п Ф а м и л и я ,и м я , о т ч е с т в о  у ч а с тн и к а  

ш к о л ь н о г о  эт а п а

К л ас с К о л и ч е с т в о

б а л л о в ,

н а б р а н н о е

у ч а с т н и к о м

ш к о л ь н о г о

э т а п а

П р о ц е н т

в ы п о л н е н и я

С т а т у с  у ч а с тн и к а  

(п о б е д и т е л ь , 

п р и з ё р ,у ч а с т н и к )

Н а и м е н о в а н и е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о й  о р ган и зац и и

1 К о н ь к о в а  О л ь г а  А л е к с а н д р о в н а 10 4 5 90 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "

2 Л ей сл е  Д а н и и л  Е в г е н ь е в и ч 10 4 0 80 п о б е д и т е л ь М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

3 П р о к о п и в  О л ь г а  Б о р и с о в н а 10 4 0 80 п о б е д и т е л ь М А О У  " С О Ш № Г

4 П о л и е х о в  А н д р е й  С е р ге е в и ч 10 3 6 72 п р и зер М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я "

5 И б ад о в  Т а р л а н  Р а м и з о в и ч 10 2 8 56 п р и зер М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "

6 К о с ен к о  И в а н  Н и к о л а е в и ч 10 2 7 54 п р и зер М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

7 У ш ат о в  Д м и т р и й  О л е го в и ч 10 2 6 52 п р и зер М А О У  " С О Ш  № 1 "

8 С о р о к а  Е в г е н и я  В л а д и м и р о в н а 10 25 50 п р и зер М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" и м . А . И . Г о р д и е н к о

9 Г о р я ев  Ц е р е н  М и н г и й а н о в и ч 10 2 0 4 0 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я "

1 0 С и м о н о в  М а к с и м  О л е го в и ч 10 2 0 4 0 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я"

11 К о зл о в а  В л а д а  А л е к с е е в н а 10 18 3 6 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я"

12 К о ч н ев  Д а н и л а  А н д р е е в и ч 10 18 36 у ч а с тн и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

1 3 О р у н б ае в  А с а д б е к  Д а в р а н ж а н о в и ч 10 17 34 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я "

14 Х а с а н о в  Ж а х о н г и р  О д и л о в и ч 10 16 32 у ч а с тн и к М А О У  " С О Ш  № 1 "

15 К о с се  И в а н  Н и к о л а е в и ч 10 13 26 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3

1 6 С и п у н о в  С е р г е й  И в а н о в и ч 10 13 26 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я "

17 Я к и м о в  Н и к и т а  Д е н и с о в и ч 10 12 24 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я "

18 П о п о в  В а д и м  Д м и т р и е в и ч 10 11 22 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  " С О Ш  №  6" им . А . И . Г о р д и е н к о

1 9 Ч е р в и н с к и й  А н д р е й  О л е го в и ч 10 10 20 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я"

20 И в а н о в  И л ь я  К о н с т а н т и н о в и ч 10 9 18 у ч а с тн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н ази я "

21 С ави н  Е г о р  А л е к с а н д р о в и ч 10 7 14 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3

2 2 П а л я н и ч к о  Л е в  В а с и л ь е в и ч 10 5 10 у ч а с тн и к М А О У  О С Ш  №  3

23 Р у б ц о в  Т р о ф и м  В и к т о р о в и ч 10 5 10 у ч а с тн и к М А О У  " С О Ш  № 1 "



2 4 Ш а л а г и н о в  В и к т о р  Д м и т р и е в и ч 10 5 10 у ч астн и к М А О У  " С О Ш № 1 "
25 Д в о р е ц к а я  И р и н а  А н а т о л ь е в н а 10 4 8 у ч астн и к М А О У  М О  г . Н я г а н ь  "С О Ш  №  6 м им . А . И . Г о р д и е н к о
2 6 Ш и т и к о в  А л е к с а н д р  В и т а л ь е в и ч 10 4 8 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "С О Ш  №  6 " им . А . И . Г о р д и е н к о
2 7 С о п и н  В л ад  В а си л ь ев и ч 10 3 6 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
28 Г о р ш к о в а  П о л и н а  А л е к с а н д р о в н а 10 2 4 у ч астн и к М А О У  М О  г .Н я г а н ь  "С О Ш  № 2 "
2 9 Г у с е й н о в а  Э л н а р а  Т а х и р о в н а 10 2 4 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н я ган ь  "Г и м н а зи я "
3 0 П р и ч и с л о в  Д а н и л  С е р ге е в и ч 10 2 4 у ч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
31 Р у б ц о в  К л и м  В и к т о р о в и ч 10 2 4 у ч астн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
3 2 Ш и н ч у к о в с к и й  В с ев о л о д  А л е к с а н д р о в и ч 10 1 2 уч астн и к М А О У  М О  г. Н я г а н ь  "Г и м н а зи я "
33 В о л о ж а н и н  И л ь я  О л е го в и ч 10 0 0 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3
3 4 М у с а е в  И сл ам  И л ь к и н  о глы 10 0 0 у ч астн и к М А О У  "С О Ш  № 1 "
3 5 Т р о ш и н  А л е к с а н д р 10 0 0 у ч астн и к М А О У  О С Ш  №  3



Приложение 5 к приказу КОиН № -W f от €& /£ - Я<г/¥

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по физике 11 класс

максимальный балл 50

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс Количество
баллов,

набранное
участником
школьного

этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, призёр, 

участник)

Наименование общеобразовательной организации

1 Глухов Илья Андреевич 11 46 92 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
2 Федоров Владислав Олегович 11 38 76 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Полиехов Дмитрий Александрович 11 32 64 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
4 Малышев Андрей Андреевич 11 30 60 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
5 Петрушкина Анна Сергеевна 11 30 60 победитель МАОУ ОСШ № 3
6 Юлдашева Ульяна Рустамовна 11 25 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
7 Горбунова Дарья Алексеевна 11 18 18 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
8 Герман Александр Сергеевич 11 17 34 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
9 Шевченко Татьяна Алексеевна 11 15 30 участник МАОУ ОСШ № 3
10 Койлыбаев Дамир 11 14 28 участник МАОУ "СОШ №1"
11 Иванюк Борис Васильевич 11 10 20 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
12 Турхаев Илья Яковлевич 11 8 16 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
13 Карямина Диана Владимировна 11 6 12 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
14 Горбунов Кирилл Романович 11 5 10 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Попов Владислав Викторович 11 3 6 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Брагарь Егор Игоревич 11 1 2 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
17 Власенко Андрей Александрович 11 0 0 участник МАОУ "СОШ№1"
18 Горячев Яков Андреевич 11 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
19 Кондакова Надежда Олеговна 11 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Матвеев Даниил Максимович 11 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Федотова Инна Анатольевна 11 0 0 участник МАОУ ОСШ № 3


